

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Emisor
HELJ7109247C6 JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ LIZARRAGA

FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en:
FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Receptor
KUR710801793 KURODA SA DE CV

BRAVO Y JUAN JOSÉ RÍOS PTE.,
COL. JORGE ALMADA, CULIACAN ROSALES, C.P. 80200
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	FFA5F3E0-2157-4361-A896-9DD054C45A64
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000503743434
Fecha y hora de certificación	2022-07-21T14:19:30
Lugar de expedición	80100
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio/Serie	000624E
Fecha y hora de emisión	2022-07-21T13:19:30
Método de pago	PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago	03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	3.3
No. de cuenta de pago	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
25172003	EA	PZA		2	AMORTIGUADORES DEL	\$0.00	\$800.00	\$1,600.00
Impuestos Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,600.00	Tasa	16.00 %	\$256.00				
25172003	EA	PZA		2	AMORTIGUADORES TRAS	\$0.00	\$870.00	\$1,740.00
Impuestos Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,740.00	Tasa	16.00 %	\$278.40				
01010101	EA	PZA		2	TERMINALES VARILLA	\$0.00	\$980.00	\$1,960.00
Impuestos Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,960.00	Tasa	16.00 %	\$313.60				
78181500	EA	PZA		1	MANO DE OBRA INSTALACIÓN AMORTIGUADORES Y TERMINALES VARILLA	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
Impuestos Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,800.00	Tasa	16.00 %	\$288.00				
78181500	EA	PZA		1	SERVICIO ELÉCTRICO, INSTALACIÓN FAROS	\$0.00	\$800.00	\$800.00
Impuestos Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$800.00	Tasa	16.00 %	\$128.00				

Importe con letra: *** NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESO MEXICANO 00/100 M.N. ***				Subtotal		\$7,900.00			
Desglose de Impuestos Traslados				Desglose de Impuestos Retenidos		Descuentos	\$0.00		
Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuestos trasladados	\$1,264.00
IVA	Tasa	16.00%	\$1,264.00					Impuestos retenidos	\$0.00
								TOTAL	\$9,164.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]FFA5F3E0-2157-4361-A896-9DD054C45A64|2022-07-21T14:19:30|SFE0807172W8|vKcmHkRvKWAq|IBZ3uC8Su/XU3IPJZs270zMeXg5MWwTrXoeu6vHAjzWHmRGiBK/rzdOMGHeVuleaLGuYiCzbHKX8996ybAkMtzWaoSrTzTQQ048jBPs8nDtZ9BoiQqVtscS29hRkog9cWgRiE4bNzk+78uVwtg1+yCTrW9MLM6PctkPpHxGBKI+P/I0NjaugYt1i4GpLYO4NvQBOFY/g9QPlrWYpemyWs+TLlroSkldV1dYEt66GoaogDCO/BG6vVuVGBMJWR0qYBcBSufisDxQjVOCYVKAwjgfkyp2/X4xj/wl8bVEv8ciBbNfEaQ45s1JpqiZ9v2fz+C3A==|00001000000505619865]]

Sello Digital del CFDI

vKcmHkRvKWAq|IBZ3uC8Su/XU3IPJZs270zMeXg5MWwTrXoeu6vHAjzWHmRGiBK/rzdOMGHeVuleaLGuYiCzbHKX8996ybAkMtzWaoSrTzTQQ048jBPs8nDtZ9BoiQqVtscS29hRkog9cWgRiE4bNzk+78uVwtg1+yCTrW9MLM6PctkPpHxGBKI+P/I0NjaugYt1i4GpLYO4NvQBOFY/g9QPlrWYpemyWs+TLlroSkldV1dYEt66GoaogDCO/BG6vVuVGBMJWR0qYBcBSufisDxQjVOCYVKAwjgfkyp2/X4xj/wl8bVEv8ciBbNfEaQ45s1JpqiZ9v2fz+C3A==

Sello Digital del SAT

NiMTIPUSIndjjs3jTQIGbQ3/r8A9ZxLsNGGY0D2jlrNrtvgCVgrlCnXP5BAe1XTJwf/rdbO1QA+S9jc78UkFyUgYbgHQ9qqletMGbA/H95jgGtCzZS0RjYJfu+vycShTmXRHGKrye9lm5oW9WmsL+AAWjOAchS+rN6+44wlErSB4mRVCX2n4fbbSabiz8pRTJE/H+6SvjTOOrUjBObBsQjRlw1W/V+Fofp6i3Fr5AsXjc6BcbpCsQdtoMH1XPqdMjAD4Wuy8BG/wQ5pY3ky37T2u8kjF0A6d1ggTLnnmy06xIR2gwS5j7jKB7jHd6rk5oKlatK+fSrb9NFy3NY7SA==

Notas

NISSAN 105
PLACA: UG25931.

